
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про визнання повноважень депутата Слобожанської селищної ради 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Відповідно до статей 283, 284 Виборчого кодексу України, частини 3 статті 4, пункту 2 

частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частини 1 статті 49 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», особистої заяви депутата 

Слобожанської селищної ради VІII скликання від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» Кононової Тетяни Олексіївни про складання нею депутатських 

повноважень, рішення сесії від 13 березня 2025 року № 4285-44/VIII «Про дострокове 

припинення повноважень депутата Слобожанської селищної ради», Постанови Слобожанської 

селищної територіальної виборчої комісії № 107 від 21.03.2025 «Про визнання обраним 

депутатом Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 

наступного за черговістю кандидата в депутати в єдиному виборчому списку 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», Постанови Слобожанської селищної територіальної 

виборчої комісії № 108 від 28.03.2025 «Про реєстрацію депутата Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області, обраного за єдиним виборчим списком 

від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» та враховуючи інформацію члена Слобожанської 

селищної територіальної виборчої комісії Бут Любов Федорівни про заміщення депутата 

Слобожанської селищної ради восьмого скликання, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Рішення Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії про заміщення депутата 

Слобожанської селищної ради восьмого скликання взяти до відома. 

2. Визнати повноваження депутата Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області VIІI скликання у багатомандатному виборчому окрузі, який 

є наступним за черговістю кандидатом в депутати від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ»  

 



3. Видати Голендяєвій Світлані Вікторівні посвідчення депутата Слобожанської 

селищної ради VIІI скликання. 

4. Включити Голендяєву Світлану Вікторівну до складу постійної комісії з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради VIIІ скликання. 

5. Члену Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії Бут Любов 

Федорівні направити до Центральної виборчої комісії дане рішення. 

6. Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради оприлюднити дане рішення на вебсайті Слобожанської 

громади. 

 Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу Лагоду. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про визнання повноважень депутата Слобожанської селищної 

ради» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                       Володимир ДЕЙНЕКО 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про проведення громадського обговорення з питання 

 адміністративно-територіального устрою щодо віднесення  

селища Слобожанське до категорії міста 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про порядок 

вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України» та Положенням 

про громадські слухання в Слобожанській селищній територіальній громаді, затвердженим 

рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 26.11.2020 № 57-2/VІІІ та з метою 

врахування громадської думки мешканців селища Слобожанське, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

ніціювати проведення громадського обговорення в селищі Слобожанське з питання 

адміністративно-територіального устрою щодо віднесення селища Слобожанське до категорії 

міста. 

ромадське обговорення провести протягом 30 календарних днів з 15 травня 2025 року по 13 

червня 2025 року включно, за формою, що додається. 

ромадське обговорення проводяться у формі електронної консультації та опитування шляхом 

заповнення форми на платформі електронної демократії «e-DEM» або шляхом заповнення 

анкет у паперовому вигляді в приміщенні ЦНАП Слобожанської селищної ради, за адресою: 

селище Слобожанське, вул.Будівельників,18. 

езультати громадського обговорення оприлюднити на вебсайті Слобожанської селищної ради 

та її виконавчих органів протягом 10 календарних днів після закінчення строку подання 

пропозицій. 

елегувати для організації громадського обговорення представників виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради за переліком, що додається. 

ачальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 

селищної ради (Юрію Мельнику) забезпечити організаційне та інформаційне супроводження 

громадського обговорення. 

 



ачальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради (Руслану Овчинникову) забезпечити організаційне 

супроводження електронних консультацій. 

ачальнику ЦНАП Слобожанської селищної ради (Тетяні Олійник) забезпечити організаційне 

супроводження анкетування.  

9. оординацію за виконанням цього рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

онтроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Внести проєкт рішення «Про проведення громадського обговорення з питання 

адміністративно-територіального устрою щодо віднесення селища Слобожанське до 

категорії міста» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                       Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Комплексної програми реформування і розвитку  

житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію заступника начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, Вікторії Киричок 

взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-

комунальні послуги», «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку», «Про благоустрій населених пунктів», Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.06.2022 № 720 «Про затвердження Порядку регулювання чисельності тварин, що не 

утримуються людиною, але перебувають в умовах, повністю або частково створюваних 

діяльністю людини, та безпритульних тварин, а також їх розміщення на відповідних 

підприємствах, в установах та організаціях чи повернення до ареалу перебування (місць 

вилову)», на виконання Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади та з метою підвищення ефективності та надійності функціонування 

системи життєзабезпечення селищної громади, поліпшення якості житлово - комунальних 

послуг, поліпшення загального благоустрою територій, осучаснення архітектурного вигляду, 

забезпечення планомірного будівництва нових об'єктів, капітальний ремонт і реконструкція 

вже існуючих об'єктів благоустрою, оптимізації мережі існуючих об'єктів, споруд і 

конструкцій, локалізації та ліквідації амброзії полинолистої на території Слобожанської 

селищної територіальної громади, зниження негативного впливу карантинних бур’янів, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

атвердити Комплексну програму реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції (додається). 

інансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити фінансування заходів 

комплексної програми при формуванні проєктів бюджету на відповідні роки. 

оординацію за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 

ради.  

онтроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Комплексної програми реформування і 

розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів 



Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції» на 

45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                      Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до Правил благоустрою Слобожанської селищної  

територіальної громади 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію заступника начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, Вікторії Киричок 

взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

З метою приведення Правил благоустрою Слобожанської селищної територіальної 

громади у відповідність до вимог чинного законодавства, керуючись п. 2 статті 10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», пунктом 44 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Наказом міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 27.11.2017 № 310 «Про 

затвердження Типових правил благоустрою території населеного пункту», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Правил благоустрою території Слобожанської селищної 

територіальної громади (Додаток 1). 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до Правил благоустрою Слобожанської 

селищної територіальної громади» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної 

ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                Володимир ДЕЙНЕКО  

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Положення про відділ з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію заступника начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, Вікторії Киричок 

взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради, структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення 

ефективної роботи, п. п. 5, 6 ч. 1 ст. 26, ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради у новій 

редакції. 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Положення про відділ з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради у новій редакції» на 45 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                                      Володимир ДЕЙНЕКО 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження договору купівлі-продажу майна 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі рішення Слобожанської селищної ради від 28.11.2025 № 4071-41/VIII «Про надання 

згоди на придбання нерухомого майна», враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Договір купівлі-продажу від 04.04.2025 нежилого приміщення за адресою: 

с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 40к. 

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження 

майна. зазначеного у п.1 цього рішення. 

3. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження договору купівлі-продажу майна» на 45 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

 



постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

 

Про затвердження договору купівлі-продажу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», на підставі рішення 

Слобожанської селищної ради від 05.09.2024 № 3793-38/VIII «Про затвердження Протоколу 

електронних торгів та укладення договору купівлі-продажу нежитлової будівлі», рішення 

Господарського суду Дніпропетровської області від 13.07.2024 та рішення Центрального 

апеляційного господарського суду від 09.07.2024 року у справі № 904/1364/23, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Договір купівлі-продажу від 22.04.2025 нежитлової будівлі за адресою: 

с. Олександрівка, вул. Студентська, 1-В. 

2. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради відобразити по бухгалтерському обліку операцію з продажу 

нерухомого майна, зазначеного в п.1 цього рішення. 

3. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження договору купівлі-продажу майна» на 45 сесію 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що перебувають  

у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради від 11.02.2025 № 01-17/66, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Слобожанської селищної територіальної громади, а саме в розділі VI «Об’єкти 

інженерної інфраструктури» (пункт 38) змінити  назву об'єкту з «Каналізаційна насосна 

станція» на «Система водовідведення». 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної 

громади» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Слобожанської селищної територіальної громади 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради 18.04.2025 № 01-19/192, враховуючи висновки постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Слобожанської селищної територіальної громади, а саме в розділі V. «Ігрові та 

спортивні майданчики» додати об'єкт – «Майданчик для пляжного волейболу» в 

с. Олександрівка, балансоутримувач – комунальний заклад «Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг.  
 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної 

громади» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО   

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на оренду майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме:-  

Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 

ст. 15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», рішення 

Слобожанської селищної ради від 19.10.2023 № 2901-31/VIII «Про затвердження Положення 

про особливості оренди комунального майна та Примірного договору оренди», відповідно до 

листа Відділу з питань  надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради від 11.04.2025 року № 20, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити частину нежитлового приміщення, розташованого за адресою: селище 

Слобожанське, вул. Героїв України, 39, приміщення 61, площею 49,8 кв.м до переліку другого 

типу у відповідності до вимог Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна» (для передачі в оренду без проведення аукціону).  

2. Надати дозвіл балансоутримувачу нежитлового приміщення – гуманітарному відділу 

Слобожанської селищної ради здійснити процедуру передачі в оренду приміщення, 

зазначеного в п.1 цього рішення, Відділу з питань  надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

та співпраці з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради для розміщення 

відділу Термін дії договору оренди – 1 рік. Орендна плата – 1 грн на рік. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на оренду майна» на 45 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 16 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», на підставі листа Відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

від 17.04.2025 року № 01-19/187, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський центр  культурних послуг» 

Слобожанської селищної ради на внесення змін до договору оренди майна – частини 

нежитлового приміщення за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України, 23, укладеного 

з ФОП Кадиков В.С., в частині зміни цільового призначення з «для розміщення закладів 

харчування, їдальні, буфету, кафе, торгівельних об'єктів, які не здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи (торговельний автомат з продажу гарячих напоїв)» на «для розміщення 

закладів харчування, їдальні, буфету, кафе, торгівельних об'єктів, які не здійснюють продаж 

товарів підакцизної групи (торговельні автомати з продажу гарячих та холодних напоїв, 

снекової та запакованої харчової продукції, морозива)».  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди 

майна» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради від 21.03.2025 № 01-17/115, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на передачу на баланс 

Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 

майна, а саме об'єкти завершеного будівництва за проектами: 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Ювілейна, від провулку Самарського 

до провулку Короткого смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області»; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзд від вул. Будівельників 26/1 до 

гаражного «ЮГ» вул. Теплична, 18 смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської обл.»; 

- «Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду по вул. Паркова в 

смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області» 

2. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на передачу на баланс 

Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради» 

майна, а саме об'єкт завершеного будівництва за проектом «Капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою біля буд. 54 по вул. Василя .Сухомлинського смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської області». 

3. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

4. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в 

обліку господарської операції з передачі майна. 

5. Комунальному підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

 



селищної ради», Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження 

майна, а також його раціональне, ефективне використання та збереження. 

6. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 45 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на передачу майна 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листів Відділу з питань  надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради від 17.04.2025 № 24, № 25, Відділу 

планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 15.04.2025, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на передачу на 

баланс Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради майна, а саме матеріальні цінності, 

необхідні для виконання відділом покладених функцій, а також капітальні інвестиції у 

відповідності до напрямку роботи відділу. 

2. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з 

передачі майна. 

4. Відділу з питань  надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в обліку 

господарської операції з надходження майна, а також його раціональне, ефективне 

використання та збереження. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 45 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 



Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листів Балівського ліцею від 18.04.2025 № 148, Орільського ліцею від 17.04.2025 

№ 01-28, Комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради від 22.04.2025 № 86, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Балівському ліцею та Орільському ліцею Слобожанської селищної ради 

на передачу на баланс Комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради майна, а саме обладнання харчоблоків. 

2. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

3. Балівському ліцею та Орільському ліцею забезпечити відображення в обліку 

господарської операції з передачі майна. 

4. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження 

майна, а також його раціональне, ефективне використання та збереження. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 45 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

 



Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа начальника комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської 

селищної ради від 29.04.2025 № 62, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» на передачу на баланс комунального закладу «Місцева 

пожежна команда» Слобожанської селищної ради майна, а саме металевого паркану. 

 2. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

 3. Комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» забезпечити відображення в обліку господарської операції з 

передачі майна. 

 4. Комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради 

забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження майна, а також його 

раціональне, ефективне використання та збереження. 

 5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 45 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради. 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення від 22.02.2024 № 3235-34/VIІI 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а 

саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись до ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.16 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», з метою уточнення 

орендованої площі приміщення за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників, 18/170, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 22 лютого 2024 року 

№ 3235-34//VIІI «Про надання дозволу на оренду майна», а саме у пункті 1 цього рішення 

змінити орендовану площу з 32,9 кв.м на 29,8 кв.м. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до рішення від 22.02.2024 № 3235-34/VIІI» на 

45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на списання основного засобу  
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, Руслани Волович, взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 № 2629-47/VII, розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 01.04.2025 року № 130, акт технічного 

стану монітору реанімаційно-хірургічного ЮМ-300, дефектний акт ФОП Самко А.О., техніко-

економічне обґрунтування необхідності списання майна комісії підприємства, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1.  Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу – монітору 

реанімаційно-хірургічного ЮМ-300, інвентарний номер № 10470162, 2004 року випуску у 

зв’язку з непридатністю до подальшої експлуатації та економічною невигідністю проведення 

ремонтних робіт. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради здійснити списання з балансу монітору реанімаційно-хірургічного ЮМ-300, 

інвентарний номер № 10470162, відповідно до вимог Порядку списання майна, що належить 

до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади.  

. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на списання основного засобу» на 45 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на списання основного засобу  
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, Руслани Волович, взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 № 2629-47/VII, розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 01.04.2025 року № 131, акт технічного 

стану набору для реанімації, дефектний акт ФОП Самко А.О., техніко-економічне 

обґрунтування необхідності списання майна комісії підприємства, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.  Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу – набору для 

реанімації, інвентарний номер № 10440358, 2008 року випуску у зв’язку з непридатністю до 

подальшої експлуатації та економічною невигідністю проведення ремонтних робіт. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради здійснити списання з балансу набору для реанімації, інвентарний номер 

№ 10440358, відповідно до вимог Порядку списання майна, що належить до комунальної 

власності Слобожанської селищної територіальної громади.  

. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на списання основного засобу» на 45 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на списання основного засобу  
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, Руслани Волович, взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 № 2629-47/VII, розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 01.04.2025 року № 132, акт технічного 

стану установки стоматологічної «КРОНА», дефектний акт ФОП Самко А.О., техніко-

економічне обґрунтування необхідності списання майна комісії підприємства, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1.  Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу – установки 

стоматологічної «КРОНА», інвентарний номер № 10470885, 2004 року випуску у зв’язку з 

непридатністю до подальшої експлуатації та економічною невигідністю проведення 

ремонтних робіт. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради здійснити списання з балансу установки стоматологічної «КРОНА», 

інвентарний номер № 10470885, відповідно до вимог Порядку списання майна, що належить 

до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади.  

. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання дозволу на списання основного засобу» на 45 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до Комплексної програми розвитку земельних відносин, 

містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного 

середовища Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Світлани Сакун, взяти 

до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

З метою збалансованого розвитку та підвищення ефективності розвитку земельних 

відносин, містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного середовища 

громади, раціонального використання земельних ресурсів та їх охорону, створення більш 

сприятливих умов для залучення інвестицій у пріоритетні галузі економіки, поліпшення якості 

проживання для мешканців на території громади, відповідно до Конституції України, 

Цивільного, Земельного, Водного кодексів України, Законів України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», «Про архітектурну діяльність», «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про охорону навколишнього природного 

середовища», «Про охорону атмосферного повітря», «Про природно-заповідний фонд 

України», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної 

діяльності та охорони навколишнього природного середовища Слобожанської громади на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 78-2/VIII (далі – 

Програма), виклавши додатки 1-3 до неї в новій редакції, що додаються. 

 Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачати фінансування заходів 

Комплексної програми при формуванні проектів бюджету на відповідні роки. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 



 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної програми розвитку 

земельних відносин, містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного 

с

е

р

е

д

о

в

и

щ

а

 

С

л

о

б

о

ж

а

н

с

ь

к

о

ї

 

с

е

л

и

щ

н

о

ї

 

т

е

р

и

т

о

р

і

а

л

ь

н

о

ї

 

г

р

о

м

а

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2024-2027 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію начальника відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради, Наталії Плющій, взяти до відома, 

а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

З метою реалізації пріоритетних цілей та завдань, спрямованих на створення ефективних 

та якісних передумов для досягнення сталого розвитку будівництва в громаді, покращення 

рівня комфорту та якості життя, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статті 89, 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Комплексну програму імплементації пріоритетних напрямів будівництва 

та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки у 

новій редакції, що додається. 

 Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної 

ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Комплексної програми імплементації 

пріоритетних напрямів будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», проектом Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2025 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами), ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 Визначити на 2025 рік: 

  доходи  селищного бюджету у  сумі 1 184 649 102,70 гривень, у тому  числі  доходи загального 

фонду селищного бюджету 1 035 046 966  гривень та доходи спеціального фонду бюджету 

-  видатки селищного бюджету у сумі  1 443 322 132,83 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду  селищного бюджету 954 982 903 гривень та  видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 488 339 229,83 гривень; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 87 791 442,00 гривень; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 345 117 628,33 гривень; 

оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000 гривень, що 

становить 0,1 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 25 140 918 гривень, що становить 3 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

 2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4096-41/VIII «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 

рік» на 45 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 травня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2025 рік», ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2025 рік:   

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021–2025 роки. 

1.2 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2025 роки. 

1.3 Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки. 

1.4 Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2025 роки. 

1.5 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки. 

1.6 Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді на 

2021-2025 роки. 

1.7 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2029 роки. 

1.8 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2029 роки. 

1.9 Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської 

громади на 2025 – 2029 роки. 

 



1.10 Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2025 роки. 

1.12 Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки. 

1.13 Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки. 

1.14 Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2025 роки у новій редакції. 

1.15 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2024 - 2025 роки. 

1.16 Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2022-2025 роки. 

Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2021 – 2025 роки. 

оординацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

онтроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4097-41/VIII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» на 45 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 


